MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 97, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e com

fundamento  no art.  77,  parágrafo único,  da  Lei  Complementar  nº  75,  de 20 de maio de 1993,

resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República MARCELO DA MOTA para exercer,

excepcionalmente, a função de Procurador Regional Eleitoral perante o Tribunal Regional Eleitoral

de Santa Catarina, no dia 17 de fevereiro de 2016.

Art. 2º Dê-se ciência ao Grupo Executivo Nacional da Função Eleitoral.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 19 fev. 2016. Seção 2, p. 55.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79428/DOU2_20160219.pdf